
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

28.07.2022      с. Казачинское         № 334-п 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Казачинского района 

от 20.06.2013 № 336-п «Об образовании и границах избирательных участков по 

проведению  выборов глав Александровского и Дудовского сельсоветов Казачинского 

района Красноярского края» 

 

Руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского района,         

                   
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

            1.Постановление администрации Казачинского района от 20.06.2013 № 336-п «Об 

образовании и границах избирательных участков по проведению  выборов глав 

Александровского и Дудовского сельсоветов Казачинского района Красноярского края» 

признать утратившим силу. 

            2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

       

 

 

 

Глава района                                                                                                             Ю.Е. Озерских 

 

 


